PEEK stafmaterialen
(Polyetheretherketon)
thyssenkrupp thyssenkrupp thyssenkrupp
 Leveringsprogramma
Kunststof stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Aan dit document kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend. Druk- en zetfouten voorbehouden. Opgegeven gegevens  dienen als richtwaardes, waaraan eveneens
geen rechten kunnen worden ontleend. De genoemde gegevens zijn gebaseerd op opgave van fabrikanten.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
1
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
Inhoudsopgave: Pagina 2 PEEK (Polyetheretherketon) volstaf, naturel, 5 - 200 mm
 Pagina 3 PEEK mod. (Polyetheretherketon) volstaf, zwart, 5 x-100 mm
 Pagina 4 PEEK 30 % GF (Polyetheretherketon) volstaf, zwart, 6 - 100 mm
 Pagina 4 PEEK (Polyetheretherketon) holstaf, naturel, 40 - 100 mm
 Pagina 5 PEEK MG (Polyetheretherketon) volstaf, zwart, 8 - 60 mm
 Pagina 5 PEEK (Polyetheretherketon) volstaf, zwart, 20 - 100 mm
PEEK (Polyetheretherketon) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
2
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PEEK (Polyetheretherketon) volstaf, naturel
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  PEEK (Geëxtrudeerd Polyetheretherketon) volstaf
 Lengte  handelslengte 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEEK005NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 5 mm L = 3 mtr
RBPEEK006NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 6 mm L = 3 mtr
RBPEEK008NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 8 mm L = 3 mtr
RBPEEK010NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 10 mm L = 3 mtr
RBPEEK012NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 12 mm L = 3 mtr
RBPEEK015NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 15 mm L = 3 mtr
RBPEEK016NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 16 mm L = 3 mtr
RBPEEK020NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 20 mm L = 3 mtr
RBPEEK022NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 22 mm L = 3 mtr
RBPEEK025NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 25 mm L = 3 mtr
RBPEEK030NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 30 mm L = 3 mtr
RBPEEK032NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 32 mm L = 3 mtr
RBPEEK035NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 35 mm L = 3 mtr
RBPEEK036NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 36 mm L = 3 mtr
RBPEEK040NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 40 mm L = 3 mtr
RBPEEK045NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 45 mm L = 3 mtr
RBPEEK050NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 50 mm L = 3 mtr
RBPEEK060NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 60 mm L = 3 mtr
RBPEEK065NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 65 mm L = 3 mtr
RBPEEK070NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 70 mm L = 3 mtr
RBPEEK080NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 80 mm L = 3 mtr
RBPEEK090NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 90 mm L = 3 mtr
RBPEEK100NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 100 mm L = 3 mtr
RBPEEK110NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 110 mm L = 3 mtr
RBPEEK120NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 120 mm L = 3 mtr
RBPEEK130NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 130 mm L = 3 mtr
RBPEEK140NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 140 mm L = 3 mtr
RBPEEK150NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 150 mm L = 3 mtr
RBPEEK200NA PEEK geëxtrudeerde volstaf Naturel 200 mm L = 3 mtr
PEEK (Polyetheretherketon) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
3
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PEEK MOD (Polyetheretherketon) volstaf, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PEEK met 10% PTFE, koolstofvezels en grafiet (Polyetheretherketon) volstaf
 Lengte  handelslengte 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEEK006BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 5 mm L = 3 mtr
RBPEEK008BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 8 mm L = 3 mtr
RBPEEK010BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 10 mm L = 3 mtr
RBPEEK012BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 12 mm L = 3 mtr
RBPEEK015BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 15 mm L = 3 mtr
RBPEEK016BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 16 mm L = 3 mtr
RBPEEK020BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 20 mm L = 3 mtr
RBPEEK022BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 22 mm L = 3 mtr
RBPEEK025BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 25 mm L = 3 mtr
RBPEEK030BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 30 mm L = 3 mtr
RBPEEK032BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 32 mm L = 3 mtr
RBPEEK035BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 35 mm L = 3 mtr
RBPEEK040BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 40 mm L = 3 mtr
RBPEEK045BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 45 mm L = 3 mtr
RBPEEK050BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 50 mm L = 3 mtr
RBPEEK060BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 60 mm L = 3 mtr
RBPEEK065BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 65 mm L = 3 mtr
RBPEEK070BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 70 mm L = 3 mtr
RBPEEK080BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 80 mm L = 3 mtr
RBPEEK090BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 90 mm L = 3 mtr
RBPEEK100BKMOD PEEK mod. geëxtrudeerde volstaf Zwart 100 mm L = 3 mtr
PEEK (Polyetheretherketon) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
4
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PEEK 30% GF (Polyetheretherketon) volstaf, naturel
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  PEEK met 30% glas vezel gevuld (Geëxtrudeerd Polyetheretherketon) volstaf
 Lengte  handelslengte 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEEK006NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 6 mm L = 3 mtr
RBPEEK008NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 8 mm L = 3 mtr
RBPEEK010NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 10 mm L = 3 mtr
RBPEEK016NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 16 mm L = 3 mtr
RBPEEK020NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 20 mm L = 3 mtr
RBPEEK025NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 25 mm L = 3 mtr
RBPEEK030NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 30 mm L = 3 mtr
RBPEEK035NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 35 mm L = 3 mtr
RBPEEK036NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 36 mm L = 3 mtr
RBPEEK040NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 40 mm L = 3 mtr
RBPEEK050NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 50 mm L = 3 mtr
RBPEEK060NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 60 mm L = 3 mtr
RBPEEK080NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 80 mm L = 3 mtr
RBPEEK100NA30GF PEEK 30% glasvezel geëxtrudeerde volstaf Naturel 100 mm L = 3 mtr
PEEK (Polyetheretherketon) holstaf, naturel
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  PEEK (Geëxtrudeerd Polyetheretherketon) holstaf
 Lengte  handelslengte 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 40 x 20 mm L = 3 mtr
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 50 x 30 mm L = 3 mtr
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 60 x 40 mm L = 3 mtr
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 70 x 50 mm L = 3 mtr
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 80 x 50 mm L = 3 mtr
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 80 x 60 mm L = 3 mtr
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 90 x 60 mm L = 3 mtr
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 100 x 70 mm L = 3 mtr
 PEEK geëxtrudeerde holstaf Naturel 100 x 80 mm L = 3 mtr
PEEK (Polyetheretherketon) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
5
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PEEK MG (Polyetheretherketon) volstaf, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart (op aanvraag ook verkrijgbaar in naturel, geel, blauw, rood en groen)
 Materiaal:  PEEK Medical Grade (Geëxtrudeerd Polyetheretherketon) volstaf
 Lengte  handelslengte 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEEK008BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 8 mm L = 3 mtr
RBPEEK012BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 12 mm L = 3 mtr
RBPEEK016BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 16 mm L = 3 mtr
RBPEEK020BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 20 mm L = 3 mtr
RBPEEK022BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 22 mm L = 3 mtr
RBPEEK025BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 25 mm L = 3 mtr
RBPEEK030BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 30 mm L = 3 mtr
RBPEEK032BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 32 mm L = 3 mtr
RBPEEK035BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 35 mm L = 3 mtr
RBPEEK050BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 50 mm L = 3 mtr
RBPEEK060BKMG PEEK Medical Grade geëxtrudeerd volstaf Zwart 60 mm L = 3 mtr
PEEK (Polyetheretherketon) volstaf, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PEEK (Geëxtrudeerd Polyetheretherketon) volstaf
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEEK020BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 20 mm
RBPEEK025BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 25 mm
RBPEEK030BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 30 mm
RBPEEK032BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 32 mm
RBPEEK035BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 35 mm
RBPEEK040BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 40 mm
RBPEEK050BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 50 mm
RBPEEK060BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 60 mm
RBPEEK070BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 70 mm
RBPEEK080BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 80 mm
RBPEEK090BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 90 mm
RBPEEK100BK PEEK geëxtrudeerde volstaf Zwart 100 mm